
Estado da Bahia

Câmara Municipal de
Bom Jesus da'Lapa

cÂMARA MUNTcTPAL

BOM JESUS
DA LAPA!

Juventudê e ÍÍôbalho

PORTARTA No. 1 .99412025.

Lapa, Estado
constitucionais

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

Nomear a partir desta data, para exercer o cargo em
comissão de AGENTE DE SERVIçO PÚBLICO, da Câmara Municipal
de Bom Jesus da Lapa, Estado da Bahia, a senhora fÁTltrtlA GOSTA
PEREIRA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom
Jesus da Lapa, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2025.

ascimento Ramos
PRESIDENTE

G

Av. Duque de Caxias,434 - Centro - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA
Tel.: (7 7 1 3481 4344 / 3481 4388 | E-ma i l : camarabomjesusdalapa@gmai l. com


